

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Salvadoreño de Fomento Cooperativo		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del INSAFOCOOP		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 16 de Junio del 2020		
		No.Orden:57/2020		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
BLANCA LUZ MERINO DE BARAHONA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección y Administración--Materiales para el Mantenimiento de infraestructura de Oficina Central y Regionales(Santa Ana, San Vicente y San Miguel), a raíz del Covid-19.	-	-
8	Cubeta	Pasta,para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionalesa, a raíz del COVID-19	\$20.34	\$162.72
28	Pliego	Tabla Yeso 1/2 para interior, para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionalesa, a raíz del COVID-19	\$7.91	\$221.48
30	Adquisición	Canal de Carga Galvanizado,,para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionalesa, a raíz del COVID-19	\$2.26	\$67.80
2000	Unidad	Tornillo de 1",para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionales, a raíz del COVID-19	\$0.01	\$22.60
500	Unidad	Tachuelones de Acero,para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionales, a raíz del COVID-19	\$0.01	\$5.65
13	Adquisición	Batientes de 1/2 X 1/2(piezas),para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionalesa, a raíz del COVID-19	\$15.82	\$205.66
20	Unidad	Lijas,para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionales, a raíz del COVID-19	\$1.30	\$25.99
13	Adquisición	Madera aglomerada(piezas),para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionales, a raíz del COVID-19	\$18.08	\$235.04
13	Adquisición	Lijas,para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionales, a raíz del COVID-19	\$3.39	\$44.07
13	Adquisición	Sellador (1/16) , para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionales, a raíz del COVID-19	\$3.39	\$44.07
13	Adquisición	Laminas de vidrio de 5 MM(plancha), para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionalesa, a raíz del COVID-19	\$20.16	\$262.07
60	Adquisición	Postés Galvanizados(piezas),para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionalesa, a raíz del COVID-19	\$2.26	\$135.60
1000	Unidad	Tornillo de 1/2",para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionales, a raíz del COVID-19	\$0.01	\$11.30
13	Unidad	Tornillos,para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionales, a raíz del COVID-19	\$3.39	\$44.07
174	Unidad	Tornillo, para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionales, a raíz del COVID-19	\$0.17	\$29.49
13	Adquisición	Costanera de Pino secada de 6 varas(piezas), para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionales, a raíz del COVID-19.	\$5.22	\$67.87
4	Rollo	Cinta papel, para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionales, a raíz del COVID-19	\$3.39	\$13.56
8	Galón	Pintura Latex Blanca,para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionalesa, a raíz del COVID-19	\$33.19	\$265.50
13	Adquisición	Silicon(piezas),para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionalesa, a raíz del COVID-19	\$6.78	\$88.14
13	Adquisición	Tinte (1/16) , para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionales, a raíz del COVID-19	\$3.39	\$44.07
13	Adquisición	Barniz (1/16) , para Manto.infraestructura Oficina Central y Regionales, a raíz del COVID-19	\$6.57	\$85.35
-	-	TOTAL.....	-	\$2,082.10
SON: dos mil ochenta y dos 10/100 dolares				